
 

          

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA NOVIGRAD  
Općinski načelnik 
 
KLASA:342-01/20-01/01 
URBROJ:2198-8-02-20-1 
Novigrad, 14.12.2020 
 
Na temelju članka 3. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave KLASA: 406-01/17-01/01, URBROJ: 
2198/08-17-1 od 1. listopada 2017. godine, Općina Novigrad upućuje 
 

Poziv za dostavu ponude za  
Pružanje usluge za pripremu i prijavu projektnog prijedloga  u okviru natječaja LAGUR  Tri mora    
Mjera 2.1. Potpora vrednovanju , zaštiti i promociji  prirodne  resursne osnove – rijeka , mora i   

priobalja  
 

Poziv za dostavu ponuda sadrži sljedeće: 
 
1. PODACI O JAVNOM NARUČITELJU 
 
Naručitelj:     OPĆINA NOVIGRAD 
Adresa:   Trg Kralja Tomislava 1, 23312 Novigrad    
OIB:     09817183355     
Telefon:   +385-23-375-004     
Telefaks:   +385-23-375-149     
Internet adresa:    http://www.opcina-novigrad.hr       
Elektronička pošta:      opcina.novigrad@zd.t-com.hr 
 
2. OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT 
 
Kontakt osoba:  Ines Narančić  i Mirjana Zubčić  
Telefaks:   +385-23-375-149     
Elektronička pošta:      opcina.novigrad@zd.t-com.hr 
 
3. NAZIV I OPIS PREDMETA NABAVE I EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 
 

mailto:opcina.novigrad@zd.t-com.hr


Naziv predmeta nabave: Pružanje usluge za pripremu i prijavu projektnog prijedloga  u okviru 
natječaja LAGUR  Tri mora    Mjera 2.1. Potpora vrednovanju , zaštiti i promociji  prirodne  
resursne osnove – rijeka , mora i   priobalja  
 
 
Opis predmeta nabave: Pružanje usluge za pripremu i prijavu projektnog prijedloga  u okviru 
natječaja LAGUR  Tri mora    Mjera 2.1. Potpora vrednovanju , zaštiti i promociji  prirodne  
resursne osnove – rijeka , mora i   priobalja  
  
 
4. KOLIČINA PREDMETA NABAVE 
 
Količina predmeta nabave je točna i određena u opisu posla koji se nalazi u prilogu ove 
dokumentacije. 
 
5. POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U SUKOBU INTERESA 
 
… 
6. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE 
 
Postupak jednostavne nabave. 
 
7. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 
 
Procijenjena vrijednosti nabave:  11.500,00 bez PDV-a. 
 
8. VRSTA UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 
 
 Narudžbenica  
 
9. ROK IZVRŠENJA USLUGE 
 
Dinamika izvršenja usluga regulirat će se sukladno dinamici provedbe projekta. 
 
10. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 
Cijena ponude mora biti izražena u kunama. 
Cijena ponude piše se brojkama.  
U cijenu usluge su uključeni svi troškovi potrebni za izvršenje usluge. 
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti koje iziskuje izvršenje 
usluge koji su predmet nabave. 
Cijena ponude je nepromjenjiva. 
 
11. UVJETI I NAČIN PLAĆANJA 
 



Ugovoreni iznos Naručitelj će isplatiti u korist Izvršitelja usluge prema dinamici iz ugovora, u roku 
od 7 dana od dana izdavanja svakog pojedinog računa. 
Ugovaratelj se obvezuje izdavati račune isključivo elektroničkim putem u skladu s odredbama 
Zakona o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi 
 
12. VALJANOST PONUDE 
 
Rok valjanosti ponude je 30 (trideset) dana od dana otvaranja ponuda. 
 
13. JEZIK I PISMO PONUDE 
 
Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 
Svi dokazi priloženi ponudi moraju biti na hrvatskom jeziku. 
 
14. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 
 
15. DOSTAVA, ZAPRIMANJE I OTVARANJE PONUDE 
 
Ponuda se dostavlja putem elektroničke pošte na adresu: pisarnica@opcina-novigrad.hr ili 
info@opcina-novigrad.hr u zatvorenoj omotnici poštom ili izravno na adresu: Općina Novigrad, 
Trg kralja Tomislava 1, 23312 Novigrad s naznakom: „PONUDA ZA PREDMET Pružanje usluge za 
pripremu i prijavu projektnog prijedloga  u okviru natječaja LAGUR  Tri mora    Mjera 2.1. 
Potpora vrednovanju , zaštiti i promociji  prirodne  resursne osnove –rijeka, mora i   priobalja . 
 
21. ROK ZA DOSTAVU PONUDE I OTVARANJE PONUDE 
 
Rok za dostavu ponude je 21.12.2020. godine do 12:00 sati, bez obzira na način dostave ponude. 
Otvaranje ponude nije javno. 
 
22. PREGLED I OCJENA PONUDA 
Naručitelj pregledava i ocjenjuje ponude sukladno propisanim zahtjevima iz ovog Poziva na 
dostavu ponuda. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda naručitelj može pozvati ponuditelje da pojašnjenjem ili 
upotpunjavanjem uklone pogreške, nedostatke ili nejasnoće koje se mogu ukloniti. Pojašnjenje 
ne smije rezultirati izmjenom ponude. 
Na osnovu rezultata pregleda i ocjena ponuda odabire se ponuda koja najbolje ispunjava svrhu 
nabave, udovoljava propisanim zahtjevima iz Poziva za dostavom ponuda i koja je prema kriteriju 
odabira najpovoljnija. 
 
23. POTPISIVANJE UGOVORA 
 

mailto:pisarnica@opcina-novigrad.hr
mailto:info@opcina-novigrad.hr


Naručitelj će s odabranim ponuditeljem u skladu s odabranom ponudom i pod uvjetima 
određenim u Pozivu sklopiti Ugovor. 
 
 
 
 
 
 

Općinski načelnik 
Joso Klapan 

 


